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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Government

Trepea Shoqéri Aksionare
Trep¢a Deoni¢arsko Drustvo / Trepca Joint Stok Company

THIRRJE PER APLIKIM

Puné praktike né Trepca Sh.A.

INFORMATA RRETH PROGRAMIT DHE DETYRAVE

Kohézgjatja e angazhimit: 6 muaij

Pozita té lira (30)

Orari i punés: Me kohé te& ploté: (5 dité né jave).

Vendi punés: Trepca Sh.A. N jésia biznesore Minierat me Flotacion Kishnicé dhe Artané

Kualifikimi dhe pérgatitja profesionale:

- Diplomé e pérgatitjes profesionale
Trepea Sh.A siguron nga 100 euro né muaj pér punén praktike, transportin dhe ushqimin

Pas punés praktike secili kandidaté do (i nénshtrohet njé testi me shkrim dhe nése (regohet i
suksesshém do & paijset me certifikat nga Trepga Sh.A.

Vérejije: Puna praktike nuk do (& (hote punésim,

INFORMATE E PERGJITHSHME PiR KANDIDATET LIDHUR ME PROCEDURAT E
KONKURIMIT

Kandidatét pér pozitat e lartécekura duhet té dorézojné kéto dokumente:

- CV-ng;

- Dokumentacionet e parapara né kushtet e praklikés (déshmité e kualifikimit)

- Certifikatén (déshming) nga giykata kompetente q& déshmon se nuk &shie nén
hetime jo mé (& vjetér se gjashté (6) muaj;

Shtetas i Kosovés (kopje (& pasaportés ose (¢ letérnjoftimit),



Aplikacioni i cili merret ng webfaqen e Trepga Sh.A., duhet t& dorézohet né Arkivin e njésiseé
biznesore Minierat me Flotacion Kishnicé dhe Artané ¢do dit€ pune nga ora 8 deri né ora 15:00.

Alati i konkursit éshté i i hapur 15 dité nga data ¢ publikimit né web lagen ¢ Trepea Sh.A

Pér informata shtese:

Www.{repcacorporation.com si dhe e-mail adrcsa:contac((@tl'epcacorporation.com
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